MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Betim

Direção de Administração e Planejamento
Coordenação de Gestão de Pessoas

Comissão de Afastamento e Licenças de Servidores Técnico-Administrativos
 Rua Itamarati - Bairro São Caetano - CEP 32677-564 - Betim - MG

3135325930  - www.ifmg.edu.br

RESULTADO PRELIMINAR
EDITAL 01/2019

AFASTAMENTO DE SERVIDOR TÉCNICO-ADMINISTRATIVO PARA PARTICIPAÇÃO EM
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU E LICENÇA PARA CAPACITAÇÃO

A Comissão de Avaliação de Afastamento e Licença dos Servidores Técnicos
Administrativos em Educação do IFMG Campus Betim, constituída pela portaria nº 52
de 28 de março de 2019, torna público o resultado preliminar do mês de agosto de
2019, referente ao processo seletivo de afastamento e licença dos servidores TAE’s
do IFMG Campus Betim.

RESULTADO PRELIMINAR – AGOSTO DE 2019

Classificação para Licença Capacitação

Classificação Servidor Setor de
Lotação Curso Período Situação

1°
Dilermando

Leandro
Alves

Resende

Coordenação
de Tecnologia
da Informação

Advanced
Penetration

Test

21/10/2019
a

20/12/2019
Deferido

Comissão de Avaliação de Afastamento e Licença dos Servidores Técnicos
Administrativos em Educação do IFMG Campus Betim.

Betim, 07 de agosto de 2019.

Documento assinado eletronicamente por Naiane Martinelle dos Anjos
Silva, Presidente da Comissão, em 07/08/2019, às 16:57, conforme art.
1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando o código verificador
0376711 e o código CRC E3D66137.

Resultado Preliminar de Edital BTR-CALTAE 0376711         SEI 23792.000028/2019-91 / pg. 1

23792.000028/2019-91 0376711v1

Resultado Preliminar de Edital BTR-CALTAE 0376711         SEI 23792.000028/2019-91 / pg. 2

	Resultado Preliminar de Edital BTR-CALTAE 0376711